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HOMEPAGE    http://www.mikes.co.jp/biking/schedule.htm

E-mail    manager@mikes.co.jp
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★ゴールデンウィークのお知らせ★

４月２９日（土）～ ５月５日（金）の期間、
ゴールデンウィークの為、お休みとなります。
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★ Level 1 クラス ★

★ 410（木曜 12:30) Brendan  Level 1

「ゼロから始める英会話」が、バイキングのLevel 1クラスとして生まれ
変わります。全く経験の無い方や、英会話を始めたばかりの方の為の、
超初心者クラスです。
ABCから基本フレーズまで、正しい発音でしっかりと身に染み付くまで
何度も繰り返し学びます。外国人教師と日本人教師のペア指導で安心！

★ 506（金曜 8:00) Joshua  Level 1
★ 603（土曜 2:00) Julian  Level 1

※ すべて外国人教師と日本人教師のペア指導。
※ 初級テキスト「Basic Text」内の３ステップを１つずつマスター。
※ 今後のレッスンでも使える「役立つフレーズ」も同時に指導。

内容変更

※ Level 2のクラスも同時に受講可能。

マイクのLevel 1クラスで「英会話のはじめの一歩」を！
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→ 日曜の１０時～１２時の間は、英会話発表会および課外活動開催の為、
    ご予約受付時間を１２時からとさせて頂いております。

「日曜日のクラスについてのお願い」 予約可クラス範囲定員
受講生レベル 予約受講可能な

1
2
3
4
5
6

基礎
初級

中級
上級

1　  2
2　  3
3　  4
4　 4.5

4.5  5.6  6
5.6　6

クラスのレベル
1
2

4
3
4.5
5.6

5
5

7
7
6
6

クラス
レベル 定員 聴講

3
3
3
3
3
3

1:30

509

4.5

A

1:00

4

615
A

619

2

616

3:00

6

BD

2:00

606
D

4

A

1:00 4:00

631

6

B

412

8:00

A
405

8:00

3
Masaharu

C

607

3:00

C

Julian

 4

502

1:30

C

Chiaki

6

C

623 624

4:00

4.5

D

5.6
Joshua Joshua

Joshua

Joshua
3:00

614

3

D

Joshua
2

3

510
C

Brendan

Brendan Brendan

4

6 RSP RSP  RSPRSP 3XT-29

1:30
Brendan

5

2YM-13  2YJ-22

C

A
505

2:30
JoshuaBrendan Brendan

Danielle Danielle

4.5

6 5 3
5

12:30

5.6

C
402 409 408

1:30

D

2
Chiaki

→ イベント開催により、クラスがキャンセルとなる場合がございます。

～ご迷惑をおかけ致しますが、予めご了承頂きます様お願い致します～
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★お知らせ★

Review ReviewReview
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★ 103（月曜3:00) Danielle L4.5 『RSP』
→『Travel』へ内容変更。

★ 509（金曜509) Brendan L4.5『Describe』
→『Sports』へ内容変更

★ 623（土曜12:00) Danielle L4 『Culture』
→『Travel』へ内容変更

★ 703（日曜2:00) Danielle L5.6『RSP」
→『Literature』へ内容変更

★ 714（日曜2:00) Joshua 『RSP-T』
→ 『Consumerism』へ内容変更

RSP
RSP Literature RSP 3XV-27 RSP-1021

定期的にテーマの変わるクラスがスタート致します。新鮮でより具体的な
テーマから学べるレッスンです。５月は以下の新テーマを準備致しました。

是非ご参加下さい！

Travel：旅行の際に使える英語表現から学ぶ、実用旅行英会話レッスン。
Sports：スポーツから生まれた英語表現を通して学ぶレッスン。Sportsが好きな方でも、

  そうでない方でも学べます。
Literature：詩、古文、ミステリー、ロマンスなど様々な文学•文芸をテーマに学ぶレッスン。
Consumerism: 消費者へ向けてよく使われる英語の宣伝文句や表現にも、日常会話に

活用出来る表現があります。新鮮な英語表現を学べるレッスン。
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＊レッスン内容の詳細はスタッフまでお声をおかけ下さい＊
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※スケジュール変更に伴うテキストの交換を承っております。
　ご要望の方はスタッフまでお声をおかけ下さい。
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